

MÚ Chrudim - Pardubická 67, Chrudim

Změnový list č.1 - Změna SKS z Cat5e na Cat6 + SDK

Za období:

Datum provedení prací a dodávek:

Položka	Název	Mj	Počet	Materiál bez DPH	Materiál celkem bez DPH	Montáž bez DPH	Montáž celkem bez DPH	Cena Celkem bez DPH
	<b>SO.13 - 3.n.p._data</b>							
25	ZASUVKA RJ45 Cat.5e UTP, komplet	ks	-62	102,97	-6 384,14	157,25	-9 749,50	-16 133,64 Kč
25	ZASUVKA RJ45 Cat.6 UTP, komplet	ks	62	276,87	17 165,94	189,04	11 720,51	28 886,45 Kč
27	ZASUVKA 2xRJ45 Cat.5e UTP, komplet	ks	-78	102,97	-8 031,66	157,25	-12 265,50	-20 297,16 Kč
27	ZASUVKA 2xRJ45 Cat.6 UTP, komplet	ks	78	372,68	29 069,04	189,04	14 745,16	43 814,20 Kč
	<b>SO.13 - 3.n.p._data CELKEM</b>				<b>31 819,18</b>		<b>4 450,67</b>	<b>36 269,85 Kč</b>
	<b>SO.12 - 4.n.p._data</b>							
21	Patch panel 24 portů nestíněný, kat.5e	ks	-18	822,00	-14 796,00	1 460,00	-26 280,00	-41 076,00 Kč
21	Patch panel 24 portů Cat6	ks	18	1 529,00	27 522,00	1 550,00	27 900,00	55 422,00 Kč
31	kabel datový jádro Cu piné plášť PVC (U/UTP) kat. 5e	m	-46466	6,40	-297 384,96	0,00	0,00	-297 384,96 Kč
31	kabel datový jádro Cu piné plášť PVC kat. 6	m	25551,6	11,33	289 499,63	0,00	0,00	289 499,63 Kč
30	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15	m	-19199		0,00	21,25	-407 978,75	-407 978,75 Kč
30	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvod počtu žil do 15 (Cat 6)	m	15000		0,00	25,60	384 037,50	384 037,50 Kč
37	ZASUVKA RJ45 Cat.5e UTP, komplet	ks	-61	308,00	-18 788,00	157,25	-9 592,25	-28 380,25 Kč
37	ZASUVKA RJ45 Cat.6 UTP, komplet	ks	61	276,87	16 889,07	189,04	11 531,47	28 420,54 Kč
39	ZASUVKA 2xRJ45 Cat.5e UTP, komplet	ks	-69	228,00	-15 732,00	157,25	-10 850,25	-26 582,25 Kč
39	ZASUVKA 2xRJ45 Cat.6 UTP, komplet	ks	69	372,68	25 714,92	189,04	13 043,79	38 758,71 Kč
	<b>SO.12 - 4.n.p._data CELKEM</b>				<b>12 924,66</b>		<b>-18 188,49</b>	<b>-5 263,83 Kč</b>
	<b>SO.16 - podhledy</b>							
4	4.n.p. podhled kanceláře, zateplený, vč. parotěsné folie, vata 15cm	m2	-459,7	770,00	-353 969,00	0,00	0,00	-353 969,00 Kč
4.1	4.n.p. podhled kanceláře - klasik	m2	459,7	654,50	300 873,65	0,00	0,00	300 873,65 Kč
	<b>SO.16 - podhledy CELKEM</b>				<b>-53 095,35</b>		<b>0,00</b>	<b>-53 095,35 Kč</b>
	<b>Celkem</b>				<b>-8 351,51 Kč</b>		<b>-13 737,82 Kč</b>	<b>-22 089,33 Kč</b>